ПРОТОКОЛ № 26
рассмотрения и оценки заявок на участие в закупке способом
ЗАПРОСА КОТИРОВОК В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ
на ПОСТАВКУ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫХ 50 КГ МЕШКОВ ДЛЯ НУЖД

ГУП РК «СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ КХП»
(извещение № 31604563592 от 23.12.2016г.)

г. Симферополь

09.01.2017г.
Информация и документация о проведении запроса котировок в электронной форме были размещены на сайте  www.zakupki.gov.ru и Крымской электронной площадке: torgi82.ru http://etp.torgi82.ru.

ПРИСУТСТВУЮЩИЕ:

 Комиссия в составе:
Председатель Единой закупочной комиссии -  Демиденко И.О.

Начальник отдела материально-технического снабжения
	Члены Единой закупочной комиссии:

Заместитель директора (по маркетингу и сбыту продукции) – Шмелев Е.В.

Главный инженер – Гипс Д.А.
Специалист по маркетингу и сбыту продукции 2 категории  – Король А.А.

Секретарь

Специалист материально-технического снабжения – Абкеримова А.А.
В состав  Единой закупочной комиссии входит 5 человек согласно приказа, в т.ч. председатель. Присутствующих 5 человек. Комиссия правомочна, кворум состоялся.
Начальная (максимальная цена):  –  10 960 000,00 (Десять миллионов девятьсот шестьдесят тысяч руб. 00 коп.) рублей 00 копеек.

Срок оказания услуг: январь-июнь 2017г., включительно
Сроки исполнения договора: с момента заключения договора  по 31.12.2017 г.
Общее количество заявок на участие в закупке – 3 (три) заявки.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 1. Рассмотрение и допущение к оценке заявок на участие в закупке способом запроса котировок в электронной форме на поставку полипропиленовых 50 кг мешков для нужд ГУП РК «Симферопольский КХП»    (извещение  № 31604563592
).
2.  Выбор победителя по результатам проведения запроса котировок в электронной форме на поставку полипропиленовых 50 кг мешков для нужд ГУП РК «Симферопольский КХП» .

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу:

 Председателя Единой закупочной комиссии Демиденко Ирину Олеговну, которая сообщила, что по состоянию на 09.01.17г. в 14:30 было подано 3 (три) заявки:

Регистрационный номер заявки: №1  Общество с ограниченной ответственностью "КУБАНЬАГРОПОЛИМЕР" (дата подачи 26.12.2016 12:12)
 ИНН: 2311166965, КПП: 231101001, ОГРН: 1142311000226

350900, Россия, г. Краснодар, ул. 3-я Трудовая 102.

Предложение участника закупки о цене договора, руб.: 10 600 000,00 (Десять миллионов шестьсот тысяч руб. 00 коп.) рублей (в т.ч. НДС 1 616 949,15  руб.)

Регистрационный номер заявки: №2 Публичное акционерное общество "Ставропласт" (дата подачи 30.12.2016 13:36)

ИНН: 2630000067, КПП: 263001001, ОГРН: 1022601450915

357201, Российская Федерация, Ставропольский край, Минераловодский р-н, Минеральные Воды г., Московская ул., д. 29

Предложение участника закупки о цене договора, руб.: 9 840 000.00 (Девять миллионов восемьсот сорок тысяч руб. 00 коп.) рублей (в т.ч. НДС 1 501 016,95  руб.)

Регистрационный номер заявки: №3 Общество с ограниченной ответственностью «Тигаз Трейд» (дата подачи 30.12.2016 14:23)
ИНН: 6163136665, КПП: 616301001, ОГРН: 1146195009223

344037, Российская Федерация, Ростовская область, Ростов-на-Дону г., Мурлычева ул., д. 10, оф. 9

Предложение участника закупки о цене договора, руб.:  9 760 000.00 (Девять миллионов семьсот шестьдесят тысяч руб. 00 коп.) рублей (в т.ч. НДС 1 488 813,56  руб.)

Единая закупочная комиссия, рассмотрев заявки участников  в отборочной стадии, выявила следующее:

1. Заявка №1 Участника Общество с ограниченной ответственностью "КУБАНЬАГРОПОЛИМЕР"  соответствует требованиям документации о проведении запроса котировок в электронной форме.

2. Заявка №2 Участника Публичное акционерное общество "Ставропласт" соответствует требованиям документации о проведении запроса котировок в электронной форме.
3. Заявка №3 Участника Общество с ограниченной ответственностью «Тигаз Трейд» соответствует требованиям документации о проведении запроса котировок в электронной форме.
На основании вышеизложенного было предложено:

1. Допустить к оценке заявку Участника №1 Общество с ограниченной ответственностью "КУБАНЬАГРОПОЛИМЕР"  как соответствующую требованиям документации о проведении запроса котировок в электронной форме.

2. Допустить к оценке заявку Участника №2 Публичное акционерное общество "Ставропласт" как соответствующую требованиям документации о проведении запроса котировок в электронной форме.
3. Допустить к оценке заявку Участника №3 Общество с ограниченной ответственностью «Тигаз Трейд» как соответствующую требованиям документации о проведении запроса котировок в электронной форме.

Голосовали:

«ЗА» - единогласно.

По второму вопросу: комиссия  оценила поступившие заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок № 31604563592.

Предложение о наиболее низкой цене договора: 9 760 000.00 (Девять миллионов семьсот шестьдесят тысяч руб. 00 коп.) рублей и поступило от Участника № 3 Общество с ограниченной ответственностью «Тигаз Трейд».

Голосовали:

«ЗА» - единогласно.

Единая закупочная комиссия составила таблицу ранжирования заявок допущенных к оценке:

	Участник
	Присвоенное участнику место

	№ 3  ООО «Тигаз Трейд»
	1

	№ 2 ООО «Ставропласт»
	2

	№ 1 ООО «КУБАНЬАГРОПОЛИМЕР»
	3

Сведения о победителе: Общество с ограниченной ответственностью «Тигаз Трейд»
Голосовали:

«ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Признать победителем в закупке способом запроса котировок в электронной форме на поставку полипропиленовых 50 кг мешков для нужд ГУП РК «Симферопольский КХП» Участника № 3 Общество с ограниченной ответственностью «Тигаз Трейд» с ценой предложения 9 760 000.00 (Девять миллионов семьсот шестьдесят тысяч руб. 00 коп.)

Сведения об участнике закупки,  предложение которого содержит лучшие условия по цене договора, следующее после предложенных победителем:  Публичное акционерное общество "Ставропласт".

Председатель единой закупочной комиссии
Начальник  отдела (МТС)                                                         _______________ И.О. Демиденко
Члены Единой закупочной комиссии:

	Заместитель директора (по маркетингу и сбыту продукции) ______________    Е.В. Шмелев

Главный инженер                                                                     ________________ Д.А. Гипс

Специалист по маркетингу (и сбыту продукции) 2 категории  _______________ А.А.Король

Специалист МТС                                                                   __________________А.А. Абкеримова